
Комитет по образованию АГМ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа №11» 

ул. Гаджиева, д. 6а, г. Мурманск, 183034 

телефон: (8152) 43-12-15, факс: (8152) 43-12-15 
 

 

ПРИКАЗ 
от   11  января   2023 года                                                                         № 04/2   - од 

 

 

О создании комиссии по антикоррупционной деятельности  

 

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю: 

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Мазилкина И.В.- директор школы 

Заместитель председателя: 

Скрипкина Н.В.– заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии:  

Санжапова А.И.- заместитель директора по УВР, ответственная за антикоррупционную 

деятельность 

Литвинова А.В.- заместитель директора по УВР 

2. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                            Мазилкина И.В. 


		2023-09-21T09:18:45+0300
	г. Мурманск, ул. М.Гаджиева, д. 6а
	Мазилкина Ирина Валентиновна
	Я утвердил этот документ




